daya tarik lokasi terhadap keputusan untuk menginap pada hotel My Home di Pontianak. 

Bentuk penelitian yang digunakan penulis adalah penelitian asosiatif. Teknik pengumpulan data 

yang digunakan adalah dengan kuisioner. Sampel yang peneliti gunakan adalah metode 

multivariate. Jumlah sampel sebanyak seratus tiga puluh tujuh (137) responden. Metode analisa 

yang digunakan dalam penelitian ini adalah metode analisa linear berganda yang diolah dengan 

komputer menggunakan program SPSS versi 22 (Statistical Program For Social Science, 22). 

Pengujian data dilakukan dengan uji validitas, reliabilitas, asumsi klasik (normalitas,